

*Capturas de Especies***LLANES**Desde: **1-Nov-2011**Hasta: **30-Nov-2011**

<b>Especie</b>	<b>Kgs.</b>	<b>Imp. Euros</b>	<b>Precio Medio</b>	<b>% S/Total</b>
SCR CENTOLLO	4,60	33,30	7,24	0,02
PCB PERCEBE	18,90	369,26	19,54	0,25
<b>SUBTOTAL CRUSTACEOS</b>	<b>23,50</b>	<b>402,56</b>		
SQC CALAMAR	2.115,30	22.666,30	10,72	15,62
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	288,10	1.306,72	4,54	0,90
SQE POTARRO,POTA	31,20	87,13	2,79	0,06
OCC PULPO	1.051,70	4.985,17	4,74	3,44
<b>SUBTOTAL MOLUSCOS</b>	<b>3.486,30</b>	<b>29.045,32</b>		
POL ABADEJO/FERRETE	1.951,10	13.554,45	6,95	9,34
CET ACEDIA	44,40	201,00	4,53	0,14
SBA ALIGOTE	351,70	238,77	0,68	0,16
GFB BARBADA/BARBADA DE ALTURA/LOCHA	95,90	305,95	3,19	0,21
SBR BESUGO/PANCHO/PANCHETA	22,70	116,00	5,11	0,08
ALB BONITO DEL NORTE/BONITO/ATUN/MONO	1.514,70	1.553,27	1,03	1,07
USB BOTONA/PINTO/MARAGOTA	133,60	98,28	0,74	0,07
PAC BRECA/PICA	529,60	410,23	0,77	0,28
MAC CABALLA/XARDA/VERDEL/RINCHA	1,90	76,00	40,00	0,05
CBR CABRA/CABRA DE RAJURA	231,80	304,08	1,31	0,21
SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIEL	153,30	837,98	5,47	0,58
BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA	18,10	23,90	1,32	0,02
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	3.158,10	9.983,18	3,16	6,88
MGR CORVINA	4,10	23,36	5,70	0,02
DEX DENTON,SAMA DE PLUMA	48,90	380,10	7,77	0,26
SBG DORADA	116,40	1.357,09	11,66	0,94
MAS ESTORNINO/VERDEL/CABALLA/XARDA	897,20	1.459,79	1,63	1,01
BIB FANECA/FANECA	157,90	253,32	1,60	0,17
USI GALLANO	3,90	3,45	0,88	0,00
LEZ GALLOS	1,50	14,28	9,52	0,01
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	451,90	919,08	2,03	0,63
HOM JUREL/CHICHARRO	89,00	98,10	1,10	0,07
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	179,00	3.280,59	18,33	2,26
WHB LIRIO/ABRIL/BACALADA/BACALADILLA	11,40	39,62	3,48	0,03
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	1.452,80	19.274,55	13,27	13,28
RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO	40,20	542,91	13,51	0,37
LIN MARUCA/MORUA/CONGRIA/GALLAPOTA/CAGOI	12,60	21,55	1,71	0,01
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	4.508,00	12.591,49	2,79	8,68
DGH PELAO/GATA	116,40	272,40	2,34	0,19
FLE PLATIJA/SOLLA/SUELLA	28,00	319,13	11,40	0,22
MNZ RAPES/PIXINES	207,10	1.561,26	7,54	1,08
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	717,80	977,45	1,36	0,67
BXD REY/VIRREY/PALOMETA ROJA	496,10	8.361,54	16,85	5,76
TUR RODABALLO/CLAVUDO	21,10	419,38	19,88	0,29
MUR SALMONETE DE ROCA	2.862,10	23.129,95	8,08	15,94
JOD SAN MARTIN	69,80	625,85	8,97	0,43
SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO	575,20	4.520,21	7,86	3,11

<i>Capturas de Especies</i>	Desde:	<b>1-Nov-2011</b>
	Hasta:	<b>30-Nov-2011</b>
<b>LLANES</b>		

<b>Especie</b>	<b>Kgs.</b>	<b>Imp. Euros</b>	<b>Precio Medio</b>	<b>% S/Total</b>
MZZ VARIOS	2.268,80	7.520,53	3,31	5,18
<b>SUBTOTAL PECES</b>	<b>23.544,10</b>	<b>115.670,07</b>		
<b>TOTALES ...</b>	<b>27.053,90</b>	<b>145.117,95</b>		